
Č.j: KRPA2604815/ČJ20180000VZR PCROOETRp068958O35
výtisk: 2/3
počet listů: 5
přílohy: 1/1

Kupní smlouva
na

dodání kovového nábytku,

dle * 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

(dále jen „občanský zákoník“) uzavřená na základě rámcové smlouvy
Č. MV5693554NZ207

Smluvní strany

1) Kupující:
Česká republika — Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, psČ 140 21
IČO:
DIČ:
zastoupená: náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hlavního

města Prahy pro ekonomiku

adresa: Česká republika — Krajské ředitelství policie hlavního
města Prahy

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:
fax:
email:
dále jen kupující

2) Prodávající:
ENPRAG, s.r.o.
se sídlem: K Holyni 833/42, 154 00 Praha 5
IČO:
DIČ:
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:

tel:

email:
zapsána:
dále jen prodávající

uzavírají,

1



na základě výsledku veřejné zakázky „Dodání kovového nábytku podle RS MV56935
54/VZ2017, evidované pod č.j. KRPA260481/čJ20180000VZR, vyhlášené jako veřejná
zakázka podle ustanovení ~ 135 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů a podle ustanovení zákona
Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen Občanský zákoník)

tuto kupní smlouvu

Článek II.

Předmět plnění

2.1. Předmětem plnění je závazek prodávajícího dodat kupujícímu kancelářský, sedací
a lehací nábytek specifikovaný v příloze č. 1 — „Cenová a specifikační tabulka“.
Dodání předmětu plnění zahrnuje, úplné a bezvadné provedení všech výrobních,
dodávkových a montážních prací, a dále řádné předání včetně dopravy do místa plnění.

2.2. Předmět bude plněn za obchodních podmínek, které jsou stanoveny rámcovou
smlouvou č. MV5693554/VZ2017 (dále jen „rámcová smlouva“), občanským
zákoníkem a touto kupní smlouvou.

2.3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku Ill a IV.

2.4. Kupující si vyhrazuje právo na zvýšení objemu předmětu plnění dle dodatečného
přidělení finančních prostředku na základě momentální potřeby. Případně změny
budou řešeny dodatkem k této kupní smlouvě.

Článek Ill.
Doba a místo plnění

3.1. Nákup a dodávka bude realizována na základě uzavřené kupní smlouvy.

3.2. Nákup a dodávka bude realizována na základe uzavřené kupní smlouvy, dodání zboží
Po podpisu této kupní smlouvy.

3.3. 0 dodávce zboží je prodávající povinen, nejpozději do 48 hodin před uskutečněním
dodávky, informovat odpovědného pracovníka kupujícího.

3.4. Odpovědný pracovník kupujícího je:

3.5. Místo plnění:
. sklad KŘP hl. m. Prahy, Šermířská bez č.p., Strahov, Praha 6,
. sklad KŘP hl. m. Prahy, Tuchoměřice, okres Prahazápad,

kontaktní osoba: pan.

2



Článek IV.
Kupní cena, platební podmínky

4.1. Jednotková cena požadovaného zboží je uvedená v příloze č. 1. této smlouvy.

Celková cena je stanovená ve výši:

Cena bez DPH 245 246,00 Kč

DPH 21% 51 501,66 Kč

Cena celkem včetně DPH 296 747,66 Kč

4.2. Smluvní kupní cena bude zahrnovat veškeré režijní náklady prodávajícího spojené
s celními poplatky, dopravou předmětu plnění veřejné zakázky do místa plnění,
pojištění.

4.3. Smluvní kupní cena je stanovená jako nejvyšší přístupná a bude uhrazena v souladu
s platebními podmínkami stanovenými rámcovou smlouvou.

Článek V.
Všeobecné dodací podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho předáním od prodávajícího a potvrzením
dokladu o převzetí zboží odpovědnou osobou kupujícího.

5.2. Prodávající se zavazuje dodávat požadované zboží v originálních obalech
a nepoškozené.

Článek Vl.
Platební podmínky

6.1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a potvrzení převzetí
zboží kupujícím, Fakturu vystaví do 5ti kalendářních dnů od dodání zboží.

6.2. Faktura bude zaslána na adresu kupujícího ve dvou vyhotoveních.

6.3. Faktura je splatná 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

6.4. Faktura musí obsahovat náležitosti dle ~ 28. odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle ~ 435 zákona
č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění.

6.5. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.

3



—

6.6. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanovením smlouvy,
není ve dvou vyhotoveních, správně označená, nebo neobsahuje některou
z dohodnutých náležitostí. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň
s vrácením faktury. U opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatnosti.

6.7. Fakturační adresa kupujícího:
Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Odbor správy a majetku

6.8. Zálohu na zboží kupující neposkytuje.

Článek VII.
Podstatné porušení smlouvy

7.1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy:
a) nedodání zboží prodávajícím ani do 24 hod. po uplynutí dodací lhůty;
b) prodlení kupujícího se zaplacením ceny plnění;
c) nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujícího prodávajícím.

Článek VIII.
Záruka

8.1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti specifikované v rámcové
smlouvě č.j. MV5693554/VZ2017 a to po dobu minimálně 36 měsíců.

8.2. Prodávající je v záruční lhůtě povinen odstranit závady do 30dnů od oznámení závady
kupujícímu.

Článek IX.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

9.1. Kupující je oprávněn účtovat prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové
ceny dodaného zboží bez DPH za každý den prodlení dle bodu 3.2. této smlouvy.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce,
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

9.2. Prodávající je oprávněn účtovat kupujícímu úrok z prodlení 0,05% z fakturované
částky bez DPH za každý den prodlení kupujícího s placením faktury.

9.3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé
stran kjejímu zaplacení.

4



Článek X.
Závěrečná ustanovení

10.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnos i

zveřejněním v registru smluv. Kupujícís zavazuje kjejímu uveřejnění.

10.2. Smluvní strany stvrzují podpisem, že smlouvu uzavřely na základě své svobodné vůle
a souhlasí se všemi podmínkami.

10.3. Obsah této kupní smlouvy se řídí rámcovou smlouvou, a dále zejména zákonem
č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění.

10.4. Tato smlouva je vyhotovená ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, jeden
obdrží prodávající a dva kupující.

10.5. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1  Specifikační a cenová tabulka.

V Praze dne VPrazedn

Za kupujícího: Za prodávajícího:



Příloha č.I kč1: KRPA26048i2/čJ20180000\JZR

Specifiakční a cenová tabulka  kovový nábytek
. ~zacenazajednotluP0ěet~mhe

Pořadové
... Název zboží jednotku v Kčlv Kč včelně DPH kusů/bale celkem a DPHDPHCISIO bez DPH,,J 21 % ní

16 Regál policovýzákladní, (ših/v) 100x40x200 cm, 6 polic, nosnost police 250 kg ‘~ 2 l54_4~~2 60634 60 129 240,00 ‘156 380,40
16 Regál policovýzákladní, (š/hiv) 100x40x250 cm, 8 polic, nosnost police 250 kg 2 372._j 2 870,12 6 14 232,00 17 220,72
16 Regál základní na pneumatiky, (š/hiv) 100x40x200 cm, + 3 police na pneu 1 224,_J 1 481 ‚04 3 3 672,00 4 443,12
16 Regál základní na pneumatiky, (š/hiv) 120x40x200 cm, + 3 police na pneu 1 346._J 1 628,66 1 1 34600 1 628,66
17 Regál policovýpřídavný, (š/hiv) 100x40x200 cm, 6 polic, nosnost police 250 kg 1 710,_J 2 069,10 40 68 400,00 82 764,00
17 Regál policovýpřídavný, (š/hiv) 100x40x250 cm, 8 polic, nosnost police 250 kg I 862,_J 2 253,02 8 14 896,00 18 024,16
17 Regál přístavbový na pneumatiky, (š/hiv) 100x40x200 cm, + 3 police na pneu 811._J 981,31 12 9 732,00 II 775,72
17 Regál přístavbový na pneumatiky, (š/hiv) 120x40x200 cm, + 3 police na pneu 932._J 1 127,72 4 3 728,00 4 51 0,88

134 245 246,00 296 747,66

V Praze dne


